（第１号様式） ＊訂正箇所には、必ず代表印を押してください （記入例）

令和４年度青少年健全育成事業助成金交付申請書

令和４年 ４ 月 １ 日

↑（日付を記入）

一般財団法人愛山青少年活動推進財団

理事長 桑本久登 殿

団体名 正式名称を記入

所在地

〒 753-0083

山口市○○町△丁目□番地

代表者名 　〇　〇　〇　〇 （印）

電話番号 団体の代表印（無い場合は代表者の私印）↑

ＦＡＸ番号

　令和４年度において下記の事業を実施したいので、「一般財団法人愛山青少年活動推進財団に

係る青少年健全育成の助成団体募集要項」　第５項の規定により、関係書類を添え申請します。

記

↓ 「継続して申請される」場合、事業の名称を変更すると別事業になります

　１　事業の名称 　事業の活動内容や目的がわかる名称を記入してください

　２　事務担当者氏名

役職 　会計担当 氏名 　＊　＊　＊　＊

〒・住所

〒

　　　及び連絡先 　代表者と同じ場合は、不要

＊事業内容などについてお尋
ねしたり、申請書の不備があっ
た場合、ご連絡することがあり
ますので必ず記入してください

電話番号 ＦＡＸ番号

携帯電話 　昼間に連絡のつく番号を記入する

メール
アドレス

　３　助成金交付希望額 １００ ， ０００ 円 ←助成金は千円単位で申請
してください

　４　添付書類 　（１）事業等の計画概要（別紙１）

　（２）収支予算書（別紙２）

　（３）その他事業内容についての資料 ↓新規申請は必ず添付してください

・ 前年度の事業報告書業および内容がわかる写真

・ 今年度の事業計画書（別紙）

・ 今年度の募集チラシ